MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 1383 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

                  A DIRETORA DE FACULDADE DE ENFERMAGEM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 79, inciso XI, do Regimento Geral e

tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.010639/2023-70, RESOLVE:

                  Designar ANA ELISA BAUER DE CAMARGO SILVA, Matrícula nº 1286972/SIAPE, Professor

do Magisterio Superior Associado, Classe D, Nível 3, em regime de trabalho de dedicação exclusiva,

lotada na Faculdade de Enfermagem, como presidente, ANA KARINA MARQUES SALGE MENDONCA,

Matrícula nº 1515699/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Associado, Classe D, Nível 4, em regime

de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem, JANAINA VALADARES

GUIMARAES, Matrícula nº 1517969/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Associado, Classe D, Nível

4, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de Enfermagem, como membros

titulares, LILIAN VARANDA PEREIRA, Matrícula nº 1171670/SIAPE, Professor do Magisterio Superior

Titular, Classe E, Nível 1, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade de

Enfermagem, como membro suplente, para comporem a Comissão de Avaliação Docente Associado

(CAD Associado), no período de 17/08/2022 à 17/08/2024.

CAMILA CARDOSO CAIXETA